
  

Fundusze Europejskie Rzeczpospolita Dofinansowane przez s Pama 
dla Pomorza Zachodniego Ra | Polska Unię Europejską zachodn 5 

Załącznik nr 8 do Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie 

Gmina Sławno — kraina edukacyjnych możliwości” 

ODSTAWOU 

    

JU/A 

OCH EA 

ławno, tel. S981ozang 
SORO OP ODA ROR PS 21 PARE 

(pieczęć szkoły) 

Zarządzenie nr 2 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Kochanowskiego w Sławsku 

z dnia 10 września 2024r. 

Na podstawie art. 68 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo Oświatowe (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 737), 

w celu przeprowadzenia procesu rekrutacji uczestników do projektu „Gmina Sławno — kraina 

edukacyjnych możliwości”, zarządzam co następuje: 

51 

Powołuję Komisję Rekrutacyjną do prac związanych z rekrutacją uczestników do udziału w projekcie 

„Gmina Sławno — kraina edukacyjnych możliwości”, w składzie: 

1. p. Monika Tama 

2. p. Katarzyna Rudzka 

$2 

Komisja Rekrutacyjna przeprowadza rekrutację w oparciu o zasady i kryteria ustalone w Regulaminie 

rekrutacji i uczestnictwa w projekcie „Gmina Sławno — kraina edukacyjnych możliwości”. 

83 

Zgłoszenia do uczestnictwa w projekcie dokonuje się poprzez złożenie Formularza Rekrutacyjnego 

wraz z deklaracją uczestnictwa w projekcie, zaświadczeniem Dyrektora o statusie uczestnika oraz 

klauzulą informacyjną wg wzorów stanowiących załączniki do Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w 

projekcie „Gmina Sławno — kraina edukacyjnych możliwości”. Zgłoszenia przyjmowane będą w okresie 

od 11.09.2024r. do 13.09.2024. 

$ 4 

Komisja Rekrutacyjna przeprowadza rekrutację w dniu 13.09.2024r. 

55 

Ze swoich prac Komisja Rekrutacyjna sporządza protokół zawierający zbiorczą listę uczestników 

projektu, listę z podziałem na grupy — rodzaj wsparcia oraz listę rezerwową (jeśli dotyczy). 

$ 6 
Dokumenty o których mowa w $ 5 sporządza się wg wzoru stanowiącego Załącznik nr 9 i 10 do 

Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie „Gmina Sławno — kraina edukacyjnych możliwości”. 

$7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania DYREKJOR SŻKOŁY 

  

.....5.assas+ gps «2205003033 3 

(podpiś i pieczęć Dyrektora) 

18


